

---

***B & M Lyngge Holding ApS***  
**Årsrapport for 2013/14**  
(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 20 61 85 07

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/11 2014

Bente Bendtsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

B & M Lyng Holding ApS  
Klostergade 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 61 85 07  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Vejle

**Direktion**

Bente Bendtsen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Beretning

Årsrapporten for B & M Lyngge Holding ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 122.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.409.838.

Udviklingen i datterselskabet Caféen - Den Gamle Arrest ApS er i 2013/14, ligesom sidste år, positiv, idet selskabets resultat udgør DKK 202.822.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Kapitalberedskabet

Ledelsen er meget opmærksom på nødvendigheden af, at koncernens finansielle kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte investeringer og aktiviteter i 2014/15.

Der er således udarbejdet et detaljeret budget for dattervirksomheden Caféen - Den Gamle Arrest ApS for 2014/15, som løbende ajourføres og fremrulles i forhold til de realiserede resultater i 2014/15. Budgettet for året 2014/15 udviser som helhed et overskud før skat.

Koncernens pengeinstitut har givet tilsagn om at stille kreditfaciliteter til rådighed for datterselskabet, således at de i 2014/15 planlagte investeringer og aktiviteter kan gennemføres inden for tilsagnets kreditramme.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at koncernens planlagte investeringer og aktiviteter i 2014/15 kan gennemføres inden for koncernens bestående kreditramme hos pengeinstitut, og på denne baggrund vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-132.941</b>	<b>290.170</b>
Andre finansielle indtægter		0	-72
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-34.055</u>	<u>-35.775</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-166.996</b>	<b>254.323</b>
Skat af årets resultat	4	<u>44.909</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-122.087</u></b>	<b><u>254.323</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-122.087</u>	<u>254.323</u>
		<b><u>-122.087</u></b>	<b><u>254.323</u></b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	335.396	461.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>335.396</b>	<b>461.137</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>335.396</b>	<b>461.137</b>
Selskabsskat		44.909	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.909</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.909</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>380.305</b>	<b>461.137</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-2.535.838	-2.413.750
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-2.409.838</b>	<b>-2.287.750</b>
Kreditinstitutter		308.668	341.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.329.609	2.262.318
Anden gæld		151.866	144.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.790.143</b>	<b>2.748.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.790.143</b>	<b>2.748.887</b>
<b>Passiver</b>		<b>380.305</b>	<b>461.137</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Ledelsen er meget opmærksom på nødvendigheden af, at koncernens finansielle kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte investeringer og aktiviteter i 2014/15.

Der er således udarbejdet et detaljeret budget for dattervirksomheden Caféen - Den Gamle Arrest ApS for 2014/15, som løbende ajourføres og fremrulles i forhold til de realiserede resultater i 2014/15. Budgettet for året 2014/15 som helhed udviser et overskud før skat.

Koncernens pengeinstitut har givet tilsagn om at stille kreditfaciliteter til rådighed for datterselskabet, således at de i 2014/15 planlagte investeringer og aktiviteter kan gennemføres inden for tilsagnets kreditramme.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at koncernens planlagte investeringer og aktiviteter i 2014/15 kan gennemføres inden for koncernens bestående kreditramme hos pengeinstitut, og på denne baggrund vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

	2013/14 DKK	2012/13 DKK
<b>2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	162.258	297.170
Disponibel	-287.999	0
	<b>-125.741</b>	<b>297.170</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.055	35.775
	<b>34.055</b>	<b>35.775</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-44.909	0
	<b>-44.909</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.760.255	1.760.255
Kostpris 30. juni	1.760.255	1.760.255
Værdireguleringer 1. juli	-1.299.118	-1.596.288
Årets resultat	162.258	297.170
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-287.999	0
Værdireguleringer 30. juni	-1.424.859	-1.299.118
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>335.396</b>	<b>461.137</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Caféen - Den Gamle Arrest ApS	Vejle	250.000	80%	419.245	202.822

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	126.000	-2.413.751	-2.287.751
Årets resultat	0	-122.087	-122.087
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>126.000</b>	<b>-2.535.838</b>	<b>-2.409.838</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsrapporten

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds bankgæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for pengeinstitut er der endvidere givet pant i selskabets anparter i dattervirksomhed med en nominel værdi på TDKK 200. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne er TDKK 779.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bente Bendtsen, Grønager 20, 7120 Vejle Øst

Michael Lynge Bendtsen, Torvegade 10, 7100 Vejle
